
ÚŘm PRo zAsTupovÁtvísrÁru ve vĚcrcn uRuerrorrýcrt
nnŠíruovo ruÁnŘrŽí 3go|42,128 o0 PRAHA z Ňovíúešio
ÚzeuruípRlcovlŠrĚ pl-zeŇ

oDBoR oot-ouČrruÉ pRncovlŠrĚ oounŽllce'
PARoU BKov A 228, 344 01 ootvnŽltce

$ ffi -#$- ř$ttr

vÁŠ oopts ztrl':
pŘt..lnto otvE:

NRŠr Č..t.;

Rp - p/DO/2007t2663 
/wŘtzule: Vondrovicová Pav|ína /\--,|

oddě|ení Hospodaření s majetkem

+420 379 712 516

Pavl ina.Vondrovicova@uzsvm. cz

6. 9.2010

RNDr. Jiří
pověřený zastu funkce ředite|e

odboru oP DomaŽ|ice

il1 ilililill1lil1ilil11ilil ililililIilililililililil |l|ilil ililil It|
4488|PDOt20't0-PDOM

obdrŽí dle rozdělovníku

UTVAR:

TELEFON:

E-MAIL:

oRt'scnRÁruxn:

DATUM:

Ž.í9q"! o vyvěšení podmínek vyh|ášeného výběrového řízení ě,. PDot1t2oog - lV. kolo na
zjištění zájemce o koupi nemovitostí v kat. území Hlohová

V pří|oze Vám zasíláme podmínky vyh|ášeného výběrového řízení č. PDoI1t2009 na
zjištění zájemce o koupi pozemků parcel č. 627 a 628 v kat. území H|ohová a Žádáme Vás ihnedpo jejich obdrŽení o vyvěšení na úřední desku vtermínu do 21. 10.2o1o, kdy je poslední
termín předloŽení nabídky.

Po jejich sejmutí nám tyto listiny vrat'te zpět na adresu odboru odloučenéhopracoviště DomaŽ|ice s dop|něním data o jejich vyvěšení a sejmutí, a dá|e s dop|něníňpodpisu přís|ušné osoby a razítka.

B|iŽŠí informace o vyh|ášeném výběrovém řizení je moŽno na|ézt na adrese
WWW'uzsvm.cz v oddě|ení prodej majetku.

Za vyřízení předem děkujeme a jsme s pozdravem. '|.. . '' 
.

I'

Pří!ohy
Podmínky vyhlášeného výběrového řízení
Ortofotomapa

Rozdělovník
Město Staňkov, nám. T.G. Masaryka 35, 345 61 Staňkov
Město DomaŽlice, nám. Míru 1,344 20 DomaŽ|ice
Město Ho|ýšov, nám. 5. května 32,345 62 Ho|ýšov
]tl]gsto Horšovský Týn, nám. Repub|iky 52,346 01 Horšovský Týn
Městys Koloveč, Tv|ova 10. 345 43 Ko|oveč
obec Křenovy, Křenovy 29,345 61 Staňkov
obec osvračín, osvračín 81,345 44 osvračín
obec Močerady, Močerady 19,345 61 Staňkov



ilI II| ||ilIil|Iltil|1ilil I I lill|||illtI|ilil|ililtil I I Iilil | tillil til
4180tPDOt2010-PDOM
Č.1. : uzsvtvtlPDo I 4048 t2o1 o.PDoM

Uřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
Uzemní pracoviště P|zeň

Radobyčická 14, 306 04 P|zeň

vyhlašuje
|V. kolo výběrového řízení čís. PDo l112oog na zjištění zájemce o koupi

nemovitého majetku v kat. územi Hlohová

Předmět výběrového řízení

. pozemak parce|a čís|c s27 * výměře $2 m? * pou*mek parc*|a
čís|o 628 o výrněře 27s mŽ v kat. území F{|ghová - rglinimá|ní
kupní cena: 6.20*,. Kč

Termín odevzdání nabídkv

ll'=::l.9.í'1q na koupi uvedeného majetku zasílejte nebo předejte osobně v zalepené obá|cena aoresu Uraclu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pr"couiště Plzeň,Radobyčická 14, 306 04 P|zeň do 21. 1o.. 2010 do 15,00 hod, včetně označené v |evém hornímrohu nápisem:

,,Výběrové řízeni číslo PDot1I2oog. k. Ú. Htohová .lV. kolo. NEoTVíRAT !!!..
V případě, Že nabídky budou doručeny po tomto termínu, nebudou do nabídkového řízenízařazeny.
Nabídku nelze doručit do datové schránky. Na nabídky doručené do datové schránky nebudebrán zřete|.

I9ryil qro vvnoono r
otevírání obá|ek se můze zrieastnit kaŽdý, kdo prokáŽe, Že poda| nabídku (v případě nabídkypodané právnickou osobou pak ten, kdo má oprávněni za ni jednat)' otevírání obálek seuskuteční dne 26' 10. 20í0 v1o,oo hod. na Územním pracovišti vPIzni, Radobyčická14,
306 04 Plzeň, v zasedací místnostl t. patro č. dveří 215.

Další podmínkv
1' Nabídka musí .obsahovat u fyzických osob jméno, příjmení, rodné číslo, rodinný stav,adresu trva|ého pobytu, závaznou adresu ór"o doručování, te|efon popř fax, 

.e-maii

a Proh|ášení účastníka výběrového řízení pro fyzické osoby.2, U právnických osob musí nabídka obs.ahovat přesný název, síd|o, |Č a závaznouadresu prodoručování, telefon popř. fax, e-mai| a výpis z obchodniho rejstříku (originá| nebo jeho
ověřenou fotokopii ne starší tří měsíců) á Proh|ášení Účastníka výběrového řízení propodnikate|e. U právnické osoby, která se nezapisuje do obchodního rejstříku, do|oŽí tatoosoba p|atný výpis z jiného zákonem stanoveného rejstříku iÁ8lÁ:,z-.ipsána je, případněpísemnou sm|ouvu nebo zak|ádací listinu, která proka2uje vznik právnické osóby, zptrsonpodepisování a případné změny těchto údajů, nebo odkaz na zv|áštní zákoÁ, r.tá'y11právnická osoba vzniká.

3. Vzor Prohlášení účastníka výběrového řizení obdrží Účastník na kontaktní adrese a je též.



4.

5.

k dispozici na webových stránkách Úřadu u informace o prodeji předmětných nemovitostí'
Nab.ízená výše kupní ceny musí být uvedena číse|ně i sloúně v Kč, přičemŽ v případě
rozdí|u mezi číselnou a s|ovní hodnotou má přednost s|ovní hodnota'
Případné další informace s podrobnostmi o vyh|ášeném výběrovém řízení a s podrobnostmi
o nabízeném nemovitém majetku, jakoŽ i Proh|ášení Účastníka výběrového YÍzení pro
ty.zické osoby a podnikate|e budou poskytnuty na adrese Úřad pro zastupování státu ve
věcech majetkových, Uzemní pracoviště P|zeň, odbor od|oučené pracouiště DomaŽ|ice,
Paroubkova 228, na te|efonním čís|e 379712516 pí. Pavlína Vondrovicová, e-mai|:
pavlina.vond rovicova@ uzsvm. cz nebo na i nternetové adrese WWw' uzsvm.cz.

V Plzni dne 2. 9.2010

Vyvěšeno: ..' ý 7, !'o(o é-,r--

Sejmuto:

Úraa městyse Kgloveč
Tyršova í0

345 43 Koloveč



o@8Bfi c].y inforÍEcď sysÉm

ř ofulobT@mbq'h
T dd' bdy Fu| T dď. M

ht$:/nailircnidoklcuzlcc2]GE5ckyKimt,/cgi.bit'lls.óhx?node=brcý5e&smups=MÁPY&neíu<''' 6'9'2010


